
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: 0 0 x

Druh zadávacího řízení:

V souladu s ustanovením § 53 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás
vyzývám  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV .

1. P

stavební práce dodávky

Sportovně - kulturní areál - Pozlovice

Elektronický nástroj 
zadavatele:

https://www.kdv.cz/pozlovice-mci/

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2020116

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Předmětem plnění - veřejné zakázky na služby je:
a) koncept řešení (viz návrh smlouvy o dílo)
b) zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí o umístění stavby (DUR) v členění a rozsahu dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 405/2017 Sb., příloha č. 1, a zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,
c) zpracování dokumentace o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA) viz. stanovisko KÚ Zlínského kraje, 
d) zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP), dokumentace, která svou povahou slouží 
pro vydání stavebního povolení ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a která je v rozsahu vyhlášky č.  499/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, příloha č. 12 k této vyhlášce nebo ohlášení stavby (DOS) příloha č. 12. Projektová 
dokumentace pro stavební povolení bude zpracována tak, že bude zohledňovat výsledky jednání s příslušnými 
orgány a organizacemi, pověřenými výkonem státní správy a s ostatními účastníky řízení tak, aby mohlo být 
zajištěno pravomocné stavební povolení. 
Projektová dokumentace pro ohlášení stavby (DOS) bude zpracována tak, že bude zohledňovat výsledky 
jednání s příslušnými orgány a organizacemi, pověřenými výkonem státní správy a s ostatními účastníky. 
Součástí DSP nebo DOS musí být stanovení celkových nákladů stavby v členění min. na SO,
e) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), která svou povahou slouží pro zhotovení 
staveb ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a která je v rozsahu vyhlášky č.  499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, příloha č. 13 k 
této vyhlášce dopracované do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací dle vyhlášky č. 169/2016 
Sb. DPS nezahrnuje dokumentaci výrobní, dílenskou a montážní;
f) výkon inženýrské činnosti (IČ) zahrnuje zajištění kompletní dokladové části příslušného stupně projektové 
dokumentace, která obsahuje doklady o splnění požadavků podle jiných právních předpisů vydané příslušnými 
správními orgány nebo příslušnými osobami  a dokumentaci zpracovanou osobami oprávněnými podle jiných 
právních předpisů tj. zajištění všech závazných stanovisek, stanovisek, rozhodnutí, vyjádřené dotčených orgánů, 
stanovisko vlastníků veřejných dopravní a technické infrastruktury, případně smlouvy s vlastníky infrastruktur, 
souhlasů účastníků řízení směřujících k podání žádosti a vydání: 
 pravomocného územního rozhodnutí o umístění stavby

architektonické, technické a zeměměřičské služby 71250000-5

VŠEM DODAVATELŮM

Městys Pozlovice
Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
00568708

05.01.2021Zlíně

Profil zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708

1



Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod.

Zadavatel v případě vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat dle § 53 odst. 3 zákona. Zadavatel 
uveřejní na svém profilu vysvětlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 
nabídek.
Dodavatel je oprávněn dle § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
Zadavatel preferuje, aby dodavatelé písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručili 
prostřednictvím elektronického nástroje EN KDV (www.kdv.cz) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace. Nebude-li dodržena tato lhůta, zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout.
Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 
dodavatele.

Nabídka se podává písemně, a to v souladu s § 107 odstavec 1 zákona pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje – EN KDV (webová aplikace na doméně www.kdv.cz) postupem 
dle přílohy č. 6 zadávací dokumentace „Podmínky použití elektronického nástroje EN KDV“. 

Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 
slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, které, 
jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce.

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 5.1.2021.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k podání 
nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek. Součástí zadávací dokumentace je „část“ podmínky 
kvalifikace. Podmínky kvalifikace obsahují podrobné požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace 
dodavatele.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 
Veškeré informace poskytnuté v Zadávací dokumentaci považuje zadavatel za důvěrné ve smyslu § 218 zákona, 
a proto je dodavatelé nesmí využít v rozporu s účelem, k jakému byly poskytnuty, tj. pro zpracování nabídky. 

p ní stavby
 pravomocná stavební povolení (týká se i povolení vydávaných speciálními stavebními úřady) /ohlášení stavby

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:
celkem 2.600.000 Kč bez DPH z toho:
a) předpokládaná hodnota díla 2.500.000 Kč bez DPH – bez vyhrazené změny závazku
b) Vyhrazená změna závazku dle § 100 odst. 3 zákona – nové služby – výkon autorského dozoru - do 100.000 
Kč bez DPH

Urbanistická studie je rozdělena na tři etapy, kdy předmětem veřejné zakázky bude zpracování kompletní 
projektové dokumentace, která povede k realizaci všech stavebních objektů, které jsou v urbanistické studii 
uvedeny (s výjimkou objektů, které jsou níže specifikovány poznámkou). Orientační předpokládaný přehled 
stavebních objektů a etapizace výstavby je následující: (rozdíly oproti propočtu nákladů zpracovaném Ing. 
Martinem Klecem, Merklovice 124, 517 54 Vamberk z 01/2020 jsou v textu vyznačeny a zdůvodněny) - 
podrobnosti viz Textová část zadávací dokumetace, čl. VI, odst 7.

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:
Zahájení doby plnění: do tří pracovních dnů po uzavření smlouvy o dílo
Dílčí termíny plnění - viz podrobnosti v Textové části zadávací dokuentace, čl.  VII, odst 2

25.01.2021 10:00

2



5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky  – ekonomická výhodnost nabídky:

Kritéria hodnocení  a jejich váha : 

váha v %

váha v %

6. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky: 
a) Dodavatel je oprávněn zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele/ů, avšak 
zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 zákona požaduje, aby dodavatel (případně společně dodavatelé, kteří podali 
nabídku v rámci společné účasti) realizoval minimálně následující významné činnosti při plnění veřejné zakázky 
vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů, a to výkon funkce hlavního inženýra projektu. 
Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění veřejné zakázky. Dodavatel 
využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen vyplnit všechny 
požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka nebude plněna poddodavatelsky. V 
tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní. Nejpozději do 10 dnů od zahájení 
realizace díla je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, o kterých již ví, že 
je využije při realizaci veřejné zakázky. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle předchozí věty a kteří se 
následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem.

b) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 104  písmeno a) zákona  - nejpozději k datu uzavření smlouvy o dílo je 
vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, o kterých již ví, že je využije při 
realizaci veřejné zakázky. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle předchozí věty a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem.
c) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 104 písmeno a) zákona poskytnutí součinnosti vybraným dodavatelem - 
vybraný dodavatel předloží k datu uzavření smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy dle čl. 14 smlouvy o dílo.

d) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 104 písmeno e) zákona vyzvat vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti 
k uzavření smlouvy - uzavřít smlouvu o dílo do lhůty požadované zadavatelem. 

Zadavatel rozhodl o způsobu hodnocení nabídek tak, že stanovil kritéria hodnocení a jejich váhu, s tím že bude 
použita bodovací metoda (stupnice bodů v rozsau 0 až 100). Hodnocení podle bodovací metody provede komise 
tak, že jednotlivá bodová ohodnocení hodnotících kritérií hodnocení vynásobí příslušnou vahou daného 
hodnotícího kritéria. 
Na základě součtu výsledných bodových hodnot (zaokrouhlených na dvě desetinná místa) jednotlivých nabídek 
komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že nejvýhodnější bude nabídka, která dosáhne 
nejvyšší bodové hodnoty. Ostatní nabídky budou seřazeny dle počtu získaných bodů sestupně za nejvýhodnější 
nabídkou a jejich pořadí bude očíslováno.
Pokud v celkovém hodnocení získají dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí nabídek 
kritérium č. 1.Pokud by nastala skutečnost, že by dvě nebo více nabídek mělo shodný počet bodů  a nabídková 
cena (hodnotící kritérium č. 1) u dvou nebo více nabídek byla stejná, pak rozhodne o pořadí nabídek pořadí 
podaných nabídek, a to tak, že by byla 1.v pořadí (nejvýhodnější) nabídka podána dříve.

Podrobnosti k hodnotícím kritéruím jsou uvedeny v Textové části zadávací dokumentace, čl. XXI.

90

POŽADAVKY NA ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli/účastníky zadávacího řízení, včetně podání nabídky,  probíhá dle 
§ 211 odst. 3 zákona pouze elektronicky a její postup je podrobně popsán v příloze č. 6 zadávací dokumentace 
„Podmínky použití elektronického nástroje EN KDV“.
Dodavatel musí být pro možnost komunikace se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
registrován jako dodavatel viz příloha č. 6 zadávací dokumentace Podmínky použití elektronického nástroje EN 
KDV. Zadavatel upozorňuje, že proces registrace osoby účastníka je jednorázovým úkonem a že tento je 
nezávislý na podání nabídky v konkrétní veřejné zakázce. Je tedy v zájmu účastníka tuto registraci provést v 
dostatečné lhůtě před ukončením podání nabídek.
Ohledně velikosti vkládaných dat platí, že do elektronického nástroje je možno vkládat neomezené množství 
souborů, přičemž velikost jednoho souboru může činit maximálně 25 MB.
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 
nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!).

a. Nabídková cena v Kč včetně DPH 

10b. Kvalifikace a zkušenosti vybraného člena týmu dodavatele   

3



7. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lh

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona  

b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost oznámení  rozhodnutí o vyloučení dodavatelů
uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 
profilu zadavatele.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje,

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění podnikat předloží živnostenské oprávnění:
a) Projektová činnost ve výstavbě
  
- dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: 
a) Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších právních předpisů pro obor: 
,,Pozemní stavby - autorizovaný inženýr (IP00)“ nebo „Architekt s autorizací s oborem architektury (A.1)“ nebo 
osvědčení o registraci.
Zadavatel umožňuje i předložení osvědčení o registraci.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky profesní způsobilosti. 

Profesní způsobilost  dle § 77 odst. 1 zákona (Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k České 
republice předložením: a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a), b) potvrzení příslušného 
finančního úřadu ve vztahu k písmenu b), c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu 
k písmenu b), d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c), e) potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d), f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).
Doklady o základní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou dodavatelé 
vázáni svou nabídkou na 60 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 40 odst. 1 zákona začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží v souladu s 
§ 40 odst. 2 zákona.

4



c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona
Dodavatel předloží seznam minimálně 3 služeb realizovaných dodavatelem za posledních 5 let přede dnem podání 
nabídky, a to: 
• 2 zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí o umístění stavby (DUR) a dokumentace pro 
stavební povolení (DSP) 
nebo 
projektovou dokumentaci pro společné povolení (DOS) 
• 1 zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 
• každá služba z výše uvedených musí obsahovat soubor staveb, kde investiční náklady na jeden soubor staveb 
byly min. 20 mil. Kč bez DPH,
• alespoň jedna ze služeb / jeden ze souborů staveb dle zpracované projektové dokumentace dodavatelem musí 
být v realizaci nebo v ukončené realizaci (protokolární předání a převzetí souboru staveb).  
V seznamu bude uveden rozsah (popis služby-zpracování stupňů PD, příp. jiné činnosti /IČ, AD/), cena za službu 
bez DPH, doba jejich poskytnutí (zahájení – ukončení (měsíc, rok) poskytování služby), investiční náklady souboru 
staveb v Kč bez DPH, ke kterým se služby vztahují. Dále uvede objednatele, pro kterého byly služby obdobného 
charakteru uvedené výše realizovány a kontaktní osobu.

Seznam služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat dodavatele.
Pozn. pokud součástí referenční veřejné zakázky (smluvního vztahu) na zpracování projektové dokumentace byl i 
výkon inženýrské činnosti na vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo stavební povolení nebo uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle zákona č. 183/2006 Sb. nebo autorského dozoru dodavatele,  je možné prokazovat 
takovouto referenční zakázku i když v době  5 let před zahájením zadávacího řízení byla vykonávána již jen 
inženýrská činnost na vydání stavebního povolení nebo rozhodnutí o umístění stavby nebo uzavření veřejnoprávní 
smlouvy dle zákona č. 183/2006 Sb nebo autorský dozor dodavatele.  

Zadavatel prodloužil lhůtu, za kterou mohou dodavatelé prokázat technické kvalifikace ze tří let na 5 let před 
podáním nabídky, z důvodu získání více ekonomicky a kvalitatitativně zajímavých nabídek.

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. d) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické kvalifikace. 
Rozsah, způsob prokázání a minimální úroveň pro splnění technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 písm. b) zákona:
1. Klíčový odborník  - Vedoucí týmu (hlavní inženýr projektu) musí splňovat min. tyto podmínky:
• osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. ve znění pozdějších právních předpisů pro obor – ,,Pozemní 
stavby - autorizovaný inženýr (IP00)“ nebo „Architekt s autorizací s oborem architektury (A.1)“ nebo osvědčení o 
registraci,
• minimálně 5 let praxe na pozici hlavního inženýra projektu nebo zástupce hlavního inženýra projektu,
• Vedoucí týmu musí prokázat zkušenost s výkonem funkce hlavního inženýra projektu nebo zástupce hlavního 
inženýra projektu, alespoň pro jednu akci obdobného charakteru (zpracování projektové dokumentace pro územní 
rozhodnutí o umístění stavby a zpracování dokumentace pro stavební povolení nebo pro společné povolení nebo 
projektovou dokumentaci pro provádění stavby) pro soubor staveb, kde investiční náklady činily min. 15 mil. Kč bez 
DPH, a to za posledních pět let přede dnem podání nabídky - splnění této podmínky musí vyplývat z předloženého 
profesního životopisu.

Dodavatel připojí profesní životopis, který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře a v souladu s 
přílohou č. 7 zadávací dokumentace:

 • jméno a příjmení, • dosažené vzdělání, • členství v profesních organizacích, •aktuálně zastávaná funkce (pracovní 
zařazení u dodavatele), •délka praxe na pozici hlavního inženýra projektu nebo zástupce hlavního inženýra 
projektu, • nejdůležitější referenční zakázky se stručným popisem souboru staveb a s uvedením rozpočtových 
nákladů souboru staveb a u každé stavby jméno a telefon na zástupce objednatele stavby, který s hlavním 
inženýrem projektu spolupracoval.

Zadavatel stanoví podmínku – Vedoucí týmu (hlavní inženýr projektu) musí být v zaměstnaneckém poměru u 
dodavatele, tzn. splnění tohoto kritéria technické kvalifikace nesmí být prokazováno poddodavatelem.

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace:
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadovaná kritéria technické kvalifikace) nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení bude podepsáno 
osobou/osobami oprávněnou zastupovat účastníka.
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci.
Zadavatel je v souladu s § 79 odst. 1 zákona oprávněn považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou, pokud 
prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné zakázky. Takovým 
případem může být situace, kdy účastník zadávacího řízení anebo osoba s ním propojená vykonává 
inženýrsko–investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

5



        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.
tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 
podmínky kvalifikace.                                                                                                                                                                                                                                           
Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy elektronicky předložit originály nebo ověřené kopie 
dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá zadavatel k dispozici. Při elektronické komunikaci je nutné, aby 
dodavatel pořídil konverzi dokumentů z jejich listinné podoby do elektronické, a to na základě zákona č. 
300/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů, čímž se rozumí úplné převedení dokumentů z listinné podoby 
do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru  a ověření shody obsahu těchto 
dokumentů včetně připojení ověřovací doložky. Autorizovanou konverzi dokumentů provádí osoby 
oprávněné dle zákona č. 300/2008 Sb.. Vybraný dodavatel je povinen tyto doklady předložit ve lhůtě 
stanovené zadavatelem, jinak bude dle § 122 odst. 7 zákona vyloučen ze zadávacího řízení. 
Tato povinnost se vztahuje i na poddodavatele, pomocí kterých vybraný  dodavatel prokazuje kvalifikace.

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje.

05.01.2021

MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností

6


		2021-01-05T11:33:23+0100




